1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  21 ноября 2017 года № 845-р
О проведении инвентаризации

На основании Устава Ртищевского муниципального района, Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации:

1.Провести инвентаризацию материальных ценностей, находящихся на балансе администрации Ртищевского муниципального района по состоянию на 01 декабря 2017 года, в срок с 04 декабря 2017 года по 24 декабря 2017 года.
2.Для проведения инвентаризации создать комиссию в следующем составе:
председатель комиссии: Бисеров Д.А. – заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:

Карпухин С.М. – главный бухгалтер МУ «Централизованная бухгалтерия»,

Филимонова И.В. – ведущий бухгалтер МУ «Централизованная бухгалтерия»,

Шмыгин Д.А. – ведущий специалист отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям;

Кузина Д.В. – ведущий специалист отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.
3.Председателю комиссии Бисерову Д.А. провести заседание комиссии по итогам инвентаризации до 27 декабря 2017 года.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон